服务协议

甲方：上海新康辉国际旅行社有限责任公司
地址：上海市武定路458号13楼
[bookmark: _GoBack]邮编： 200040
电话：021-61819888
传真：021-61819888

乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司
地址：北京市朝阳区农展馆南路13号瑞辰国际中心15层
邮编：100125
电话：010-65877465
传真：010-65870596

   根据《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规、规章的规定。双方在平等、自愿的基础上就ARISTON北京办开幕搭建的有关事宜经协商达成协议如下：

第1条   项目概况：
1 项目名称：ARISTON北京办开幕搭建
2 项目时间：2019年11月13日
3 项目地点：北京新华国际广场

第2条   服务项目：
1. 提供流程设计、鲜花采购、茶歇定制采购等服务；
2. 最终报价单内包含的其他服务。

第3条   搭建费用：
经甲乙双方协商，根据甲方的要求，费用预算共为：¥39884.25（大写：人民币叁万玖仟捌佰捌拾肆元贰角伍分整）。

结算方式：
预付款：合同签订后三个工作日内支付80%预付款（小写：RMB31907.4元；大写：人民币叁万壹仟玖佰零柒元肆角整）；项目结束后，于收到发票后的十个工作日之内付清全款。
帐号信息如下：
   账户名称：康辉集团北京国际会议展览有限公司
   开 户 行：交通银行北京团结湖支行
   账    号：1100 6074 4018 0100 49796
   发票抬头如下：
名称：上海新康辉国际旅行社有限公司
纳税人识别号：91310110734558919C
地址、电话：上海市静安区武定路458号洪安大厦12-13楼  021-61819888
开户行及账号：工商银行斜桥支行1001276019300172714
第4条   甲方的权利：
1 知悉乙方服务真实情况的权利。甲方有权要求乙方如实提供设计进度及使用方式等真实情况；
2 要求乙方提供约定服务的权利。甲方有权要求乙方按照协议约定提供所有服务。因不可抗力因素导致不能履行协议的情况除外，如遇不可抗力乙方应提供补救方案；
3 对乙方服务进行监督的权利。甲方有权对乙方侵害权益的行为提出批评、建议。

第5条   甲方的义务：
1 甲方应遵守协议约定，自觉履行协议。甲方应当按照约定支付费用
2 甲方不得将乙方所提供的项目报价、设计等相关材料及商业信息，未经乙方同意提供给第三方。

第6条   乙方的权利：
1 享有按照协议约定向甲方收取约定费用的权利；
2 甲方项目进行过程中，因甲方人员的个人原因，造成乙方损失的，乙方有权收取相应的费用。

第7条   乙方的义务：
1 乙方应当就设计服务的进度安排、标准等情况，向甲方做如实陈述，不得虚假、误导性的书面或者口头宣传；
2 乙方应当本着谨慎、周到的原则按照协议约定为甲方提供服务；
3 项目进行中，甲方与第三方发生纠纷的，乙方应当协助解决；
4 乙方应该按照与甲方约定的日程执行，不得擅自更改。如须变更，须与甲方协商，并征得甲方同意。

第8条 反腐败和商业道德
1 履行本协议规定的职责时，每一方保证并同意完全遵守且促使其员工、董事、管理者、代理或代表其行事的其他人员完全遵守所有相关法律法规，包括但不限于所有相关国家和地区有关反贿赂的法律法规，如美国《反海外腐败法》和英国《反贿赂法》。
2 各方理解并同意，在提供本协议项下服务以及从事与此相关的行为时，一方及代表其行事的任何人员都从没有也不会直接或间接地提供、承诺提供或提议提供任何现金或实物性质的贷款、礼物、捐助、款项或其他有价之物给政府官员和/或政党或使其受益，以期获取或保留业务或获得不正当优势。
3 如果政府官员或其代表或者声称为其代表的人员就本协议所涉事宜直接或间接向一方索要任何金额的钱款或有价之物，该方应立即向另一方报告。
4 双方承认、同意并保证理解并将遵守有关礼品馈赠、娱乐活动和反腐败的法律法规。
5 每一方同意提交的所有发票、报告、声明、账簿或记录在各个方面都真实准确，并且全面准确地描述所提供的服务内容以及费用和/或付款的性质和对象。每一方同意根据另一方的要求提供其准确编制账簿和记录所需的所有重要信息。未取得另一方书面批准之前，每一方不会就其在本协议项下义务的履行直接或间接地向任何个人或公司支付佣金、中间人费用或推荐费用。
6 卖方保证并同意其提供的信息在所有实质性方面都真实、准确且完整。卖方同时保证并同意，如果得知其所提供的信息不再准确，将通知买方。
7 在另一方违反以上任何条款的情况下，一方有权终止本协议。违约方应赔偿受影响方及其关联公司、以及受影响方和关联公司的管理人员、董事和员工因违约方方未遵守上述义务而遭受索赔、责任、罚款、处罚、损失或损坏，并使前述公司和人员免遭损害。

第9条   责任约定：
甲乙双方因不可抗力不能履行协议的，根据不可抗力的影响，部分或全部免除责任；

第10条   争议的解决：
    本协议在执行中发生争议的，双方应协商解决。若协商不成，应选择仲裁。

第11条   协议的生效：
本合同共叁页，自甲乙双方签字或盖章之日起成立并生效。本合同一式两份，双方各执一份，具有同等效力。

甲方：上海新康辉国际旅行社有限责任公司             乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

代表：沈颖佳                                       代表：杨苗苗

日期：  2019年  11月  12日                        日期：2019年11月  8日

	活动费用预算

	供应商名称：
	康辉集团北京国际会议展览有限公司

	时间:
	2019年11月13日

	地点:
	新华国际大厦

	报价项目
	报价规格
	数量
	价格
	备注

	NO.
	单位
	NO.
	单位
	单价
	小计

	活动费用
	入口处鲜花装饰
	不高于60cm
	1
	场
	1
	项
	5000.00
	¥5,000.00
	高低组合

	串灯

	2
	个
	1
	项
	0.00
	¥0.00

	欢迎花篮

	4
	个
	1
	项
	0.00
	¥0.00

	木结构背景板
	H2.5m,宽3m
	1
	项
	1
	项
	6500.00
	¥6,500.00

	签字笔
	金色银色黑色
	6
	只
	1
	项
	0.00
	¥0.00

	启动仪式

	1
	场
	1
	项
	10000.00
	¥10,000.00

	酒
	配套冰雕
	3
	瓶
	1
	项
	50.00
	¥150.00

	活动茶歇
	茶歇

	1
	场
	1
	项
	4500.00
	¥4,500.00

	香槟杯

	35
	个
	1
	项
	15.00
	¥525.00

	吧桌

	4
	个
	1
	项
	400.00
	¥1,600.00

	吧桌桌花

	4
	个
	1
	项
	0.00
	¥0.00

	人员费用
	摄影

	0.5
	天
	1
	人
	6000.00
	¥3,000.00

	搭建人员及运输

	1
	场
	1
	项
	5000.00
	¥5,000.00

	工作人员差旅

	2
	人
	1
	天
	500.00
	¥1,000.00

	其他费用
	费用总计
	¥37,275.00

	服务费7%
	¥2,609.25

	活动费用合计
	¥39,884.25